

SUNDLINGS

A WORLD OF SNACKS



Produktblad

Benämning

Grill Snacks

Artikelnummer

4015



Förpackning	Emballage	Nettovikt	Bruttovikt	GTIN-nr
Pall:	5 lav per pall	67,2kg	80 kg	7331755140158
	4 krt. per lav			
D-pack:	12 F-pack per krt.	3,36 kg	4,0 kg	7331755040151
L:570 X B:380 X H:380 mm				
F-pack:	Transparent Påse	280 g	292 g	
L: 200 X B: 90 X H: 620 mm				

Allergi information

Innehåller gluten

Innehåller laktos

Innehåller mjölkprotein

Hållbarhet och förvaring

9 månader. Påsen förvaras torrt och mörkt

Tillverkningsland

Sverige

Viktigt: se även ingrediensförteckningen för ytterligare ingredienser som kan ge upphov till allergiskreaktion eller överkänslighet.

Ingredienser

Vetemjöl, potatisstärkelse, rismjöl, solrosolja, salt, socker, färgämne: (E160a),druvsocker(majs), maltodextrin, lök, purjolök, vitlök, paprika, jästextrakt, kryddor, chilipeppar, kryddextrakt(paprika, rosmarin), klumpförebyggande medel: (E551), **mjölkpulver**.

Sundlings produktpolicy

Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta initiativ till förändringar för att våra produkter alltid skall hålla en hög kvalitet vad gäller smakupplevelse och innehåll. Som ett led i detta har vi tagit bort transfett, glutamat och azo färger i våra egenproducerade produkter.

